ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13.11.2017 года № 445-п

                     с. Тоцкое

	О порядке  разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Тоцкий сельсовет на 2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов

            В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Оренбургской области от 05.07.2016 года № 483-п «О порядке  разработки прогноза социально-экономического развития    Оренбургской области  на 2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов» и в целях обеспечения своевременной  разработки прогноза социально –экономического  развития муниципального образования Тоцкий сельсовет  на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить порядок  разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования  Тоцкий сельсовет на 2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов (далее Порядок) согласно приложению.

2. Организацию работы и разработку прогноза возложить на ведущего специалиста – бухгалтера администрации Т.В.Лисицкую.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его обнародования и подлежит размещению на информационном стенде в здании администрации  и  на  официальном  сайте МО Тоцкий сельсовет www.tockoe-selsovet.ru.
Глава  муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                                  В.Ю.Курныкин
Приложение к постановлению Главы МО Тоцкий сельсовет  от 13.11.2017 года № 445-п
Порядок

разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования  Тоцкий сельсовет на 2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов

1. Прогноз социально-экономического развития поселения согласно ст.173  Бюджетного кодекса Российской федерации  разрабатывается на один год и плановый период.

2.  Ведущему специалисту – бухгалтеру Т.В. Лисицкой  предоставляется  право запрашивать  для разработки прогноза  данные у специалистов администрации.

3.  Специалистам структурных подразделений администрации  Тоцкого сельсовета предоставить материалы, необходимые  для формирования  прогноза социально-экономического развития муниципального   образования  Тоцкий  сельсовет и внести свои предложения  по прогнозу.

4. Прогноз социально-экономического развития поселения на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годы,  сформированный муниципальным образованием  Тоцкий сельсовет,  предоставить  в отдел экономики администрации Тоцкого района.